
CURSO

CS 192
CS 191
CS 190
CS 189
CS 188
CS 184
CS 178
CS 177
CS 181

LIBRO

Netzw. neu
Netzw. neu

Klasse
Netzw. neu
Netzw. neu
Netzw. neu
Netzw. neu
Netzw. neu

Aspekte neu

HORARIO

17:30-19:30
18:00-21:00
17:30-20:30
18:00-20:00
18:30-20:30
18:00-20:00
17:30-20:30
17:30-20:30
17:30-19:30

MAESTR@

Jose Pablo
Carlos
Saúl
Csilla

Victoria
Patricia

Ana
Hartmut
Andreas

Curso lleno
Principiantes

En línea
Híbrido
Presencial

NIVEL

A1.1
A1.1
A1.2
A2.1
A2.1
B1.1
B1.1
B1.2
B2.2

El curso comprende 6 unidades,
distribuídas en 6 horas semanales.

Lu•Mi•Ju
Mi•Ju
Ma•Ju

Lu•Mi•Ju
Lu•Ma•Mi
Lu•Mi•Ju

Lu•Mi
Ma•Ju

Lu•Mi•Ju

DÍAS

*El curso debe reunir un mínimo de 8 alumnos para dar inicio a las clases.

SEMIINTENSIVO


